QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập tổ, khối chuyên môn và tổ văn phòng, năm học 2023- 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN ƠN

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều

cấp học;

 Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành điều lệ trường Tiểu học;

   Căn cứ vào trình độ đào tạo và năng lực chuyên môn của cán bộ giáo viên,

nhân viên,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay thành lập tổ, khối chuyên môn và tổ văn phòng năm học 2023 -

2024 gồm ông, bà có tên sau: (có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Tổ, khối chuyên môn và tổ văn phòng nhà trường có chức năng

nhiệm vụ theo quy định của điều lệ trường THCS, trường Tiểu học ban hành theo

thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 và Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào ban hành điều lệ trường THCS,

THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học và điều lệ trường tiểu học.

 Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1, các tổ, khối chuyên môn, các bộ phận

nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

       Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:                             HIỆU TRƯỞNG
 - Như điều 3;

 - Lưu VT, HSKĐ.

 UNBD THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN ƠN

Số: 25 /QĐ-TVO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nia, ngày 26  tháng 8  năm 2023

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ, KHỐI CHUYÊN MÔN

NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm Quyết định số:25/QĐ-TVO ngày 26 tháng 8 năm 2023 của trường

TH&THCS Trần Văn Ơn)

STT Họ và tên Chuyên môn Chức vụ Ghi chú

TỔ KHOA HỌC TỰ NHIÊN

1 Bùi Thanh Hương Sinh học Thành viên

2 Vương Văn Thượng Toán - Lí Thành viên

3 Võ Trọng Nghĩa Sinh - Hóa Thành viên

4 Nguyễn Tiến Tuấn Thể dục Thành viên

5 Trương Thị Phương Dung Tin học Thành viên

6 Nguyễn Thị Hương Vật lý Thành viên

7 Võ Thị Thùy Công Nghệ Thành viên

8 Nguyễn Văn Nam Toán Thành viên

TỔ KHOA HỌC XÃ HỘI

1 Mai Thị Bình Ngữ văn Thành viên

2 Bùi Ngọc Thế Mĩ thuật Thành viên

3 Nguyễn Thị Bích Vân Ngữ văn Thành viên

4 Phan Thị Phương Sử - Địa Thành viên

5 Nguyễn Văn Dương Anh văn Thành viên

KHỐI 1, 2, 3

1 Phan Thị Lương Tiểu học Thành viên

2 Nguyễn Thi Mi   Tiểu học Thành viên

3 H’ Giang Tiểu học Thành viên

4 Đoàn Thị Hạnh Tiểu học Thành viên

5 Vũ Thị Ngọc Ánh Tiểu học Thành viên

6 Vũ Thị Hồng   Tiểu học Thành viên

7 Đỗ Thị Ngọc Yến Tiếng Anh  Thành viên

KHỐI  4, 5

1 Nguyễn Thị Hóa Tiểu học Thành viên

2 Lê Thị Thu Hường  Tiểu học Thành viên

3 Võ Phụng Châu   Tiểu học Thành viên

UNBD THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN ƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

4 Đỗ Huy Lượng Tiểu học Thành viên

TỔ VĂN PHÒNG

1 Trần Quang Ninh Văn thư Thành viên

2 Võ Thị Thu Huyền Kế toán Thành viên

3 Hoàng Thị Nguyệt Nga Thiết bị Thành viên

4 Hoàng Thị Thanh Bé Thư viện Thành viên

5 K’ Độ Bảo vệ Thành viên

                                 (Danh sách này gồm có 29 người)